

Almerhus ApS

Jægersborg Alle 37, 1. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 25 48 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Michael Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Almerhus ApS Jægersborg Alle 37, 1. th. 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 21 25 48 35 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Michael Mardahl Amstrup, formand Søren Almer Nielsen Karin Almer Nielsen Inge Almer Nielsen |
| Direktion | Inge Almer Nielsen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Inge Almer Holding ApS |
| Associerede virksomheder | Ejendomsinteressentskabet Ravsnæs Park, Klampenborg Ejendomsinteressentskabet Bistrup Park, Klampenborg Ejendomsinteressentskabet Baunebakkevej, Klampenborg Ejendomsinteressentskabet Grønnehavehus, Klampenborg Ejendomsinteressentskabet Farumhus, Klampenborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i 5 ejendomsinteressentskaber.

Ejendomsinteressentskaberne er følgende:

- Ravsnæs Park, ejerandel 30,0 %
- Bistrup Park, ejerandel 20,0 %
- Baunebakkevej, ejerandel 33,3 %
- Grønnehavehus, ejerandel 50,0 %
- Farumhus, ejerandel 50,0 %

Ejendomsinteressentskaberne ejer tilsammen 40 lejligheder (lejemål), som består af udlejning til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 1.304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -78.034 | -74.973 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 168.430 | 1.702.446 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 48.274 | 2.701 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -8.188 | -9.290 |
| Resultat før skat | 130.482 | 1.620.884 |
| 3 Skat af årets resultat | -25.234 | -316.522 |
| Årets resultat | 105.248 | 1.304.362 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -307.922 | -187.553 |
| Overføres til overført resultat | 413.170 | 1.491.915 |
| Disponeret i alt | 105.248 | 1.304.362 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>4.984.016</u> | <u>5.650.586</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.984.016</u> | <u>5.650.586</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.984.016</u> | <u>5.650.586</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.422.321 | 1.424.047 |
| | Andre tilgodehavender | <u>100.000</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.522.321</u> | <u>1.424.047</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>766.584</u> | <u>416.383</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.288.905</u> | <u>1.840.430</u> |
| | Aktiver i alt | <u>7.272.921</u> | <u>7.491.016</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Selskabskapital | 150.000 | 150.000 |
| 6 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 307.922 |
| 7 | Overført resultat | 6.830.044 | 6.416.874 |
| | Egenkapital i alt | <u>6.980.044</u> | <u>6.874.796</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til associerede virksomheder | 232.744 | 274.698 |
| | Selskabsskat | 25.234 | 316.522 |
| | Anden gæld | 34.899 | 25.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>292.877</u> | <u>616.220</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>292.877</u> | <u>616.220</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.272.921</u> | <u>7.491.016</u> |

8 Eventualposter

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter tilknyttede virksomheder | 48.274 | 2.701 |
| | 48.274 | 2.701 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 8.188 | 9.290 |
| | 8.188 | 9.290 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 25.234 | 316.522 |
| | 25.234 | 316.522 |
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 5.342.664 | 5.342.664 |
| Kostpris 31. december 2016 | 5.342.664 | 5.342.664 |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 307.922 | 482.071 |
| Korrektion af tidligere opskrivninger | 0 | 13.404 |
| Andel af årets resultat | 168.430 | 1.702.447 |
| Årets hævninger | -835.000 | -1.890.000 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | -358.648 | 307.922 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 4.984.016 | 5.650.586 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Ejendomsinteressentskabet Ravsnæs Park | Klampenborg | 30 % |
| Ejendomsinteressentskabet Bistrup Park | Klampenborg | 20 % |
| Ejendomsinteressentskabet Baunebakkevej | Klampenborg | 33 % |
| Ejendomsinteressentskabet Grønnehavehus | Klampenborg | 50 % |
| Ejendomsinteressentskabet Farumhus | Klampenborg | 50 % |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Selskabskapital | | |
| Selskabskapital 1. januar 2016 | 150.000 | 150.000 |
| | <u>150.000</u> | <u>150.000</u> |
| Selskabskapitalen er fordelt således: A-anparter, 15 stk. á nom. 1.000 kr. B-anparter, 135 stk. á nom. 1.000 kr. | | |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016 | 307.922 | 482.071 |
| Resultatandel | -307.922 | -187.553 |
| Korrektion primo | 0 | 13.404 |
| | <u>0</u> | <u>307.922</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 6.416.874 | 4.924.959 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 413.170 | 1.491.915 |
| | <u>6.830.044</u> | <u>6.416.874</u> |

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inge Almer Holding ApS, CVR-nr. 31082374 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.